SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C.DA DIFESA

C.F. - P. IVA 13669721006

__119 /2023

PAG



Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Calabria

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022

Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM) \(\frac{c_4}{c_4} \) \(\frac{c_5}{c_4} \) \(\frac{c_5}{c_5} \) \(\f

Caraffa di Catanzaro (CZ) P.I. e C.F. 13669721006 tel: 0961954104

email: calabria@cri.it pec: cr.calabria@cert.cri.it

Comitato Regionale Calabria II Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO N. 14 DEL 23/04/24

OGGETTO: SOSTITUZIONE PRESIDENTE SEGGIO ELETTORALE LOCALE COMITATO DI MONASTERACE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Calabria del 24/04/20 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale della Calabria, tenutesi in data 19/04/20, Helda M.P. Nagero è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Calabria, con decorrenza 24/04/20;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il Provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale di elezione del Presidente Regionale;

VISTA l'emanazione del Regolamento per l'elezione degli organi statuari dei Comitati della Croce Rossa Italiana come deliberato nell'Assemblea Nazionale del 16.12.2023;

VISTO il provvedimento n.03 del 2024 con il quale sono state indette le elezioni dei Comitati Territoriali della Calabria per il 19 maggio p.v.;

VISTO il provvedimento n.06 del 2024 con il quale sono stati costituiti gli uffici elettorali dei Comitati Territoriali della Calabria per i quali sono state indette le elezioni;

SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C DA DIFESA

C.F. - P. IVA 13669721006

pec: cr.calabria@cert.cri.it

PAG

120 /2023



Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV
Comitato Regionale Calabria
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022
Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RW)
Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona industriale - 8805(
Caraffa di Catanzaro (CZ)
P.I. e C.F. 13669721006
tel: 0961954104
email: calabria@cri.it

CONSIDERATA la mail pervenuta dal Vol. Lopilato Felice afferente al Comitato Basso Ionio Catanzarese e per tramite di quest'ultimo ed indicato quale Presidente UEL del Comitato Monasterace, in data 19 Aprile 2024, nella quale comunica la sua rinuncia all'incarico per il quale è stato nominato con Provvedimento n.06 del 2024;

CONSIDERATA la disponibilità ad essere nominato quale Presidente UEL del Comitato di Monasterace, giunta per tramite del Presidente del Presidente Regionale Calabria, del volontario Giuseppe Gallelli, afferente al Comitato Basso Ionio Catanzarese;

il Presidente

DELIBERA

- 1. di nominare quale Presidente dell'Ufficio Elettorale Locale il volontario Giuseppe Gallelli, afferente al Comitato Basso Ionio Catanzarese, resta invariato quanto indicato nel provvedimento n.6 del 2024 con il quale vengono costituiti gli Uffici Elettorali Locali.
- 2. di ratificare il presente provvedimento in seno alla prima seduta utile del C.D.R.

Caraffa di Catanzaro, 23/04/24

Il Presidente Regionale